



Łomianki, dnia 03 kwietnia 2014r.

**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE:**

**„Budowa w pełni zautomatyzowanej Stacji Uzdatniania Wody w istniejącym budynku znajdującym się przy ul. Włociańskiej 22A w Łomiankach”.**

**Znak sprawy: ZWIK/13/03/2014/JRP**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. z siedzibą w Łomiankach, przy ul. Rolniczej 244, 05-092 Łomianki, NIP 1181782170, jako Zamawiający, niniejszym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego zapytania, dotyczące wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty. W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytania:

**PYTANIE NR 1:**

W projekcie budowlanym, branża technologiczna, tom 2 część 1 w punkcie 14 Instalacje technologiczne w budynku istnieje zapis: „Rurociągi technologiczen wody surowej, wody uzdatnionej i płuczającej w budynku zbiorników i SUW projektuje się z rur i kształtek ze stali nierdzewnej. Dopuszcza się po uzgodnieniu z inwestorem i projektantem wykonanie instalacji technologiczenj z PVC (klejone).

Prosimy o jednoznaczne podanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rurociągów technologicznych wewnątrz budynków, tj, wody surowej, płucznej i w obrebie filtrów na rurociągi z PVC łączone metodą klejoną, a przy zestawie pompowym po stronie tłocznej do sieci na rurociągi PE łączone metodą zgrzewania?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie instalacji z PCV łączone metodą klejoną oraz PE łączone metodą zgrzewania.

**PYTANIE NR 2:**

Czy należy załączyć do oferty kosztorys ofertowy czy nie jest to konieczne?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy załączają do oferty wypełnione przedmiary robót, natomiast Zamawiający nie będzie ich oceniał. Będą one miały jedynie charakter pomocniczy.

**PYTANIE NR 3:**

Czy Zamawiający uzna za równoważną robotę, której wartość wg kosztorysu inwestorskiego przekroczyła 1 000 000zł.?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:**

Zamawiający informuje, iż w celu oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia, Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest



krótszy - w tym okresie wykonał (ukończył) co najmniej dwie najważniejsze roboty budowlane, których przedmiotem było: budowa lub przebudowa stacji uzdatniania wody o wartości co najmniej **1 000 000,00 zł netto** (słownie: jeden milion złotych) i o przepustowości uzdatniania co najmniej 60m<sup>3</sup>/h., a więc Zamawiający wyraźnie wskazał, iż **wartość zrealizowanej** roboty budowlanej musi być nie mniej niż 1 000 000,00 zł netto.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert cenowych nie ulega zmianie i jest wyznaczony na dzień 15 kwietnia 2014r. do godz. 12:00.**

**Zamawiający przypomina również, iż przedmiotowe postępowanie jest prowadzone na zasadach wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., do którego nie stosuje się zasad ustawy Prawo Zamówień Publicznych.**

**Rzeczony Regulamin jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego.**

Prezes Zarządu

Hubert Wiśniewski